
   

Regionalni centar: Zagreb 

Klasa: UP - I/110/07/13-01/4658 21.2.2025. 

Ur. br: 07-02-25-4658-96 

Nagodbeno vijeće: HR01 

Zagreb, Koturaška 43 

 

Nagodbeno vijeće HR01 u sastavu u sastavu Sanda Filipčić predsjednica vijeća, Kristina 
Marinić i Dušica Miholić kao članice vijeća u postupku predstečajne nagodbe nad dužnikom 
POSEBNI PROJEKTI d.o.o., OIB 55261748133, Kopilica 47 B, Split, temeljem članka 29. 
Zakona o financijskom poslovanju i predstečajnoj nagodbi ("Narodne novine", broj 108/12, 
144/12, 81/13 i 112/13, u daljnjem tekstu Zakon), donosi sljedeće 
 
 

R J E Š E N J E 

I. Nalaže se brisanje zabilježbe otvaranja postupka predstečajne nagodbe koji se vodio za 
dužnika POSEBNI PROJEKTI d.o.o., OIB 55261748133, Kopilica 47 B, Split, upisane u: 
 
• Općinski sud u Splitu, Zemljišnoknjižni odjel Solin, k.o.Dugopolje, zk.ul.2119, k.č. 

5861/288, 
• Općinski sud u Splitu, Zemljišnoknjižni odjel Split, k.o. Split, zk.ul. 17620, k.č.5614/2, 

suvlasnički dio: 210/2458 ETAŽNO VLASNIŠTVO (E-12), 33/2458 ETAŽNO 
VLASNIŠTVO (E-13), 15/2458 ETAŽNO VLASNIŠTVO (E-14), 

• Općinski sud u Splitu, Zemljišnoknjižni odjel Solin, k.o.Solin, zk.ul.4894, k.č. 3374/23, 
3374/24 I 3374/25, suvlasnički dio s neodređenim omjerom ETAŽNO VLASNIŠTVO (E-
72) (poslovni prostor na II. katu, br. 2,08 u površini od 12,19 m2) 

• Općinski sudu u Zadru, Zemljišnoknjižni odjel Pag, k.o. Pag, zk.ul. 4066, k.č.2236/3 i 
2238/2. 

 
II. Žalba protiv ovog rješenja ne odgađa izvršenje rješenja. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

Nagodbeno Vijeće je dana 18.veljače 2025.godine zaprimilo prijedlog dužnika POSEBNI 
PROJEKTI d.o.o., zastupan po punomoćnici Anamariji Buzolić Mrklić, odvjetnici iz Splita, 
Slavićeva 15, za donošenje rješenja o brisanju zabilježbe postupka predstečajne nagodbe  
zaprimljene 16.10. 2013. broj Z - 2472/13 upisane u B listu Vlastovnici na nekretnini označenoj 
kao čest. zem. 5861/288 Z.U. 2119 K.O. Dugopolje. 
 
Razmatrajući prijedlog dužnika i nakon uvida u spis, Nagodbeno vijeće HR01 ovim rješenjem 
nalaže brisanje zabilježbe otvaranja postupka predstečajne nagodbe na nekretninama 
upisanim u upisnik Općinskog suda u Splitu, Zemljišnoknjižni odjel Solin, k.o.Dugopolje,  
zk.ul.2119, k.č. 5861/288 te po službenoj dužnosti i za nekretnine upisane u k.o.Solin, 
zk.ul.4894, k.č. 3374/23, 3374/24 i 3374/25, suvlasnički dio s neodređenim omjerom ETAŽNO 
VLASNIŠTVO (E-72) (poslovni prostor na II. katu, br. 2,08 u površini od 12,19 m2); za 
nekretnine upisane u Zemljišnoknjižni odjel Split, k.o. Split, zk.ul. 17620, k.č.5614/2, 



   

suvlasnički dio: 210/2458 ETAŽNO VLASNIŠTVO (E-12), 33/2458 ETAŽNO VLASNIŠTVO (E-
13), 15/2458 ETAŽNO VLASNIŠTVO (E-14) i u Općinski sud u Zadru, Zemljišnoknjižni odjel 
Pag, k.o. Pag, zk.ul. 4066, k.č.2236/3 i 2238/2. 
 
Slijedom navedenog, a sukladno članku 29. Zakona o financijskom poslovanju i predstečajnoj 
nagodbi ("Narodne novine", broj 108/12, 144/12, 81/13 i 112/13), Nagodbeno vijeće odlučilo 
je kao u izreci ovog rješenja. 
 
Uputa o pravnom lijeku: Protiv ovog rješenja može se podnijeti žalba. Rok za žalbu je osam 
dana od dana dostave rješenja. Žalba se podnosi Financijskoj agenciji. O žalbi odlučuje 
Ministarstvo financija, Samostalni sektor za drugostupanjski upravni postupak. Žalba protiv 
rješenja ne odgađa izvršenje rješenja prema članku 30. stavak 7. Zakona. 
 
 
 
       Predsjednica Nagodbenog vijeća 

Sanda Filipčić 


